
Besluit 

Ja'ärgang 
Nummer 
Onderwerp 

2019 
20190506-14 
Begroting 2020, jaarstukken 2018, Kadernota 2020-2023 GBLT en aanpassing 
GR 

• 

De raad van de gemeente Zwolle; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, d.d. 3 april 2019; 

besluit: 

1. Kennis te nemen van de jaarstukken 2018 GBL T. 
2. Kennis te nemen van de Kadernota 2020 - 2023. 
3. Akkoord te gaan met de begroting 2020 GBL Ten geen zienswijze in te dienen. 
4. Toestemming te verlenen aan het college van burgemeesters en wethouders tot wijziging van 

de Gemeenschappelijke regeling GBL T 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 6 mei 2019, 

1 


